2009 年 9 月 16 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表取締役 代表取締役グループ CEO  菊川 曉

本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

空を飛べるケータイオンライン RPG「フリフ オンライン モバイル」会員 10 万人突破

当社連結子会社である株式会社ガーラジャパン（東京都渋谷区 代表取締役 CEO：金 志芸）は、株式会社エイチアイ

（東京都目黒区 代表取締役社長兼 CEO：川端 一生）と共同開発し、NTT ドコモ向け非公式サイトにて提供している 3D･

MORPG「フリフオンラインモバイル」において、会員数が 2009 年 8 月 24 日（運営開始より 559 日）に 10 万人を突破いたしま

したことを、下記の通りお知らせします。

記

1. 3D･MORPG「フリフ オンライン モバイル」の概要

「フリフ オンライン モバイル」は、世界的に人気を集めている PC 版 MMORPG「Flyff Online」(フリフ オンライン)の携帯ア

プリ版です。2009 年 8 月 24 日（運営開始より 559 日）に会員数が 10 万人を突破いたしましたので、これを記念して、「フリフ

オンライン モバイル」では、9 月 17 日（木）12:00 から 10 月 1 日（木）11:00 までの期間、会員の方および新規ご入会の方向

けに、キャンペーンを実施することといたしました。

記念キャンペーンの内容は以下のとおりです。

◆キャンペーン開催期間

 2009 年 9 月 17 日（木）12:00 から 2009 年 10 月 1 日（木）11:00 まで

◆キャンペーン内容

①『フリフ オンライン モバイル』オリジナルフラッシュ待受 プレゼント

②ファッション装備「髪色」引換券プレゼント

③全アイテム 10%OFF！

④新規入会＆お友達紹介でポテ増量！

※詳細につきましては、以下のサイトをご覧ください。

  PC： ポテMO（ポテモ）  http://potamo.jp/flyff_top.html

  モバイルポータル： ポテMO（ポテモ） http://potamo.mobi/

2. 今後の取り組み

 当社グループとしては、今後も優良なオンラインゲームをポータルサイトにて提供し、「gPotato」ブランドの強化ならびにオ

ンラインゲーム事業のグローバル展開を推進してまいります。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室   末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp

http://potamo.jp/flyff_top.html
http://potamo.mobi/